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Hei på dere alle, jeg sier bare nyt solen. Er ikke 

livet herlig?? Det gjør noe med både humør og 

arbeidslyst når man titter ut av vinduet om 

morgenen og ser et slikt flott vær. Og så er det bare  

mars, nesten for godt til å være sant.  

De fleste av oss har vel allerede tatt grombilen ut 

og cruiset litt, herlig. 

Nå er det bare litt over en uke til årets store 

cruising, jeg har prøvd å bestille sol og varme, men 

vet ikke om jeg lykkes (kan hende det har kommet 

for tidlig??) 

Og bare en måned til østfoldmønstringen på Obs 

plassen, og to måneder til ”Cars on the Farm”tiden 

går fort. 

  

Bilder og referater fra treff mottas med glede og 

takk, alltid hyggelig å fylle avisen med stoff. 

      Grethe 

 

 

 

        



 

 

MEDLEMSMØTE 

 

Invitasjon til møte 

 

Sted; Detroit kars klubbhus  

 

 

Dato;  10. april 

Kl. 18.30 

 

AGENDA; 

 

- Evaluering påskeecruisin - event endringer 

 

- Søknad om lotteriverdighet 

 

- Framdrift 1. Mai 

 

- Styremøtet flyttet til 24. April 

 

- Info om torget 27. April 

 

- Info om Nasjonal motorsag 6. Juni 

 

- Litt om sommer treff 2012 



 

 

 
DETROIT NEWS 

  
Våren kommer som julekvelden på kjærringa. Mye skal skje nå snart. 
Det er mange baller i lufta. Når dette leses er påskecruisinga over. 
Forhåpentligvis gikk det bra på tross av at flere støttespillere er i USA. 
Vi må konsentrere oss om 1. Mai. Så mange som mulig bør være 
tilgjengelig den dagen. Ta jobben dere gjorde sist. Den kan dere jo. Flere 
aktører melder sin ankomst - morsomt - men krevende etter hvert. Noe 
skal skje i byen fremover. Der vil vi prøve å være med. 
Flere treffer vil bli omtalt på møter fremover. Fredag 16. Mars ble 
hovedvekten lagt på Dansketuren med en riktig fin billedserie., den vil 
vi  vise igjen. Flere bør se hvor allright det er der nede. Det ser ut til at 
de fleste mener at en uke i Danmark er nok. Det skal jo passe med ferier 
og fritid. Men for all del, det er fritt fram til Viking-Run. Info om 
reisemuligheter et annet sted i avisa. 
 
Påskecruising er nå nærmest og vi oppfordrer de i styret å komme litt 
tidlig for å hjelpe til før vi drar av gårde. Flere av støttespillene i styret 
er nemlig i USA. Derfor er også avisa tidlig ute. Det blir ingen fest på 
Folkvang, men lokalet blir åpent fra ca kl 18.00. 
 
Det er også mulig det blir noe “handtering” på torget 27. April, hvor vi 
er med. Det vet vi mer om på møte i april.  
 
Vi har fått tillatelse til å bruke torget til våre cruisingstart - i alt 5 
ganger. 
 
På nasjonal motorsag 6. Juni vil det bli noe mer på torget. Info på møtet. 
 
EGBE 
 

 



MEDLEMSMØTE 14. MARS 2012 
 

Tilstede: 28 seniorer og 1 junior 
 
Møte hos NAF 
Egil B. har vært på møte med NAF angående "Bilens Dag". De vil gjerne ha hjelp i fra 
bilklubber til dette arrangementet. Vi vi da få tildelt en plass i Kulås hvor vi kan 
bestemme og råde litt over sjøl. Vi forplikter oss ikke til noe annet enn å ha med et par 
biler dit.  
De var åpne for ideèr og forslag for å få folk til å møte opp i Kulås denne dagen.  
Bilens dag er 1. september og det ble enighet om at vi deltar på dette. En fin måte for 
oss å representere klubben på.  
 
Cruisenights 
Vi vil få bruke Sarpsborg torv til våre cruisenights. Men en betingelse er da at kiosken 
bør være åpen for salg av kaffe og diverse. Egil B. tar kontakt med Visit Sarpsborg og 
undersøker dette mere.  
 
Trubadurfest 
Den 26. februar hadde vi en veldig vellykket fest og det var stor stemning. Et stort pluss 
var at det var mange som ikke pleier å være her som var tilstede denne kvelden. Det var 
ca. 80 personer innom i løpet av festen. 
 
Busstur à la Gerhardt 
Her var det påmelding før annonsering, så tydelig at dette har blitt veldig populært. Det 
var god stemning hele veien. Vi var innom et ekte motor og traktormuseum. Turen gikk 
også til Sandefjordklubben hvor vi fikk kjøpt mat og drikke før ferden gikk videre med 
Sandefjord/Strømstadferja tilbake til klubblokalet.  
 
1. mai 
Vårens vakreste eventyr nærmer seg igjen. Sett dere opp på vaktlister og yt deres beste 
denne dagen. Dugnad og opprigging er kvelden før og vi setter pris på all den hjelp vi får 
i fra dere medlemmer.  
Uten dere - intet eventyr!! 
 
Spillolje 
Egil B. tar gjerne i mot spillolje. Kan leveres på klubben eller ta direkte kontakt med Egil.  
 
Pause før besøk 
Vi hadde en pause med loddsalg og salg fra kiosken før vi fikk besøk av Mr. Wizzard. 
Han har forøvrig byttet navn til Your Choice, men konseptet er det samme. Salget gikk 
unna som hakka møkk så det er tydelig et bra produkt. Skulle dere ønske mere av dette 
kan dere henvende dere til hjemmesiden som er følgende: www.your-choice.no. 
 

Marita 



STYREMØTE 20. MARS 2012 
 

Tilstede: Egil N., Joakim, Egil B., Bjørn, Pål, Inger-Lisbeth, Grethe, Per,  
  Kjell-Ingar, Andreas, Flemming og Marita.  
Ikke tilstede: Ronny. 
 
Kommentar til siste cruzinews 
Avisa kommer trofast hver måned og holder et bra nivå.  
 
Siste klubbmøte 
Håper at flere medlemmer finner veien hit den andre onsdagen hver måned. Ellers var 
det et helt greit møte og Vidar fra Your choice solgte unna polishen sin som bare det.  
 
Økonomiske bevegelser 
Det jobbes med å bytte bank til DnBNor.  
 
Lotteritillatelse 
De vil ha flere opplysninger og Egil B. lager et skriv og sender avgårde. Vi håper da at vi 
blir lotterigodkjente.  
 
6. juni  
Motordagens venner arrangeres denne dagen. Dette klaffer med crusinga vår og vi 
velger å tilbringe crusingkvelden vår med å delta på dette.  
Vi har i tillegg fått tillatelse til å bruke torvet som oppmøte på crusingene våre.  
 
27. april 
Showtime skal flytte videobutikken til sin den gamle Kreditkassen som lå i Forumbygget. 
I  den forbindelse vil de gjerne gjøre litt ut av det og vi har fått forespørsel om vi kan stå 
på torvet denne dagen. Det vil også bli litt underholdning i fra scena.  
 
Påskecrusing 
Ruta er i orden og vi kjører i samlet flokk fra Amfi Borg klokka 15.00.  
Fra neste år vil vi prøve å inn noen kroner på denne tradisjonelle crusinga vår. Dette for 
å kompensere et eventuellt tap siden vi har besluttet å ikke lenger arrangere 
"aftercrusingfest".   

Men det vil bli åpent hus på klubblokalet for medlemmer fra klokka 1900. Her vil baren 
være åpen og det er ikke tillatt med medbrakt. Vi vil også selge varme pølser. Ønsker 
dere velkommen!! 
 
1. mai 
Vi gikk igjennom ansvarsfordelingslista og fordelte oppgaver oss i mellom. Så nå er det 
bare å gnikke og gnu på bilen deres så den skinner om kapp med sola denne dagen.     
 
 

Marita 





OLD   BOYS 
 

 Møte 
 

”Gutta” med grå stenk, ungt sinn 

Og bil i ”minne” 

Holder møte hos; 

BIL GURU—Ole Trondsen 

Strand gt. 7 i Sandesund 

 

 

Dato;  23/04 _-     Tid;  19.00   

 

Her får vi noe og bite i samt noe attåt. 

 

Det blir mengder av sosialt samvær— 

Bilprat—blader—bøker— bilder— og 

Kanskje modell av favoritt bilen. 

 





LØRDAGSFROKOST  3. MARS-2012 

Denne lørdagen var det mange som hadde funnet veien til klubblokalet se bildene. 

 

 

 

Kokkene      ” Hmm da kjører vi den veien” 



LITT HUMOR 
 

 
 

En diger mann kom inn i en bar, gikk bort til en liten pusling, drakk opp drinken hans og sa: 

-Har du noen problemer med det? 

-Vet du hva, svarte den lille mannen. Dette er den verste dagen i mitt liv. I morges sa min kone at 

hun ville skilles. Så oppdaget jeg at bilen var stjålet og måtte gå til jobb. Der fikk jeg vite at jeg 

hadde fått sparken. Her prøver jeg å ta livet mitt ved å putte en selvmordspille i drinken min og så 

tar du den jaggu fra meg!! 

 

Sagt i en oppheta diskusjon i Stortingets spørretime med regjeringen : Æ vil jo gjerne se tingan 

fra din synsvinkel, men æ greie ikke å få haue opp i ræva!..... 

 

To menn sitter på en bar og drikker seg snydens. Plutselig blir den ene dårlig og spyr utover 

klærne sine.  

-Herregud, nå kommer kona til å kvæle meg, jamrer han.  

-Slapp av, sier den andre. -Bare stikk en tohundreseddel i brystlommen. Når kona spør, sier du at 

en fyr spydde på deg og stakk to hundre kroner i lomma di, til rensing av klærne.  

De fortsetter drikkingen et par timer til, inntil de blir nektet. Så kreker de seg hjem, og den ene 

får straks en skikkelig overhaling av kona.  

-Ditt motbydelig krek, du stinker av sprit og spy og ser helt forjævlig ut, klager hun.  

Mannen svarer så langsomt og distinkt han kan: -Der tar du feil, det er ikke sånn som du tror. Jeg 

tok nemlig bare en eneste drink, men en annen kar ble dårlig og spydde utover meg. Han hadde 

fått i seg for mye, eller så tålte han ikke alkohol. Han var fryktelig lei seg og ga meg to hundre 

kroner til rensing av skjorten. Bare ta en titt i skjortelommen min. 

Kona stikker fingrene i skjortelommen hans og drar frem fire hundre kroner.  

-Men her er det jo to tohundrelapper, sier hun.  

-Veeel, du skjønner.... han skeit i buksa mi også....! 

 



H V A  S K J E R  P Å  E N  F R E D A G   I   G A R A S J E N  

AV ROGER KRISTIANSEN & PER GERHARDT, SJÅFØR: KRISTINE NORD 

                             

 

DENNE GANGEN BESØKER VI: ELSE OG JOHN EILERT ERICHEN 

 

Interessen for biler og for amcar miljø starter fra 1964 John E. første bil 1953 Ford Customline, denne 

hadde han i ca 1 år da ble denne ”gravlagt” på Skjeberg fyll plass (der Løen ligger nå) etter denne ble det en 

pause med amcar, 1 stk Ford Corsaier 3 stk Granada, 1 Sierra. (tror han kan hatt litt forkjærlighet til Ford) 

Så kom en Chevrolet Starkraft og så en Chevrolet Tahoe (GM???). Drømmen om Thunderbird  kom etter at 

Bjørn Helle hadde vært på besøk hjemme på gården med en slik bil, og så i 2001 ble 1964 Thunderbird 

Convertible innkjøpt.   

        illustrasjons fotos                                                                   illustrasjons fotos  

 

 

 

 



 

illustrasjons fotos                                                   illustrasjons fotos 

 

 

  

Vinterens prosjekt er å fikse litt små pirk Else og John Eilert skal delta på Lincoln Highway i 2013, da bli 

Thunderbirden fraktet til New York, og tro det eller ei 5 biler fra Detroit Cars skal delta på dette.                                   

SE LH2013.com   Paret har også fraktet bilen til USA en gang tidligere, det var i 2006 da var de med og 

kjørte Route 66 sammen med 17 andre norsk registrerte biler. De hadde så stor glede av den turen at de 

meldte seg på neste tur som Harry og Henning Kjensli skal arrangere                   

John E har siden 1968 hatt ett ønske om en 1958 Ford Fairlane. Da denne plutselig dukket opp til salg i 

1968 var John E. på plass for å kjøpe, men summen for bilen var helt umulig å få i sammen på den tiden. 

Etter noen år dukket bilen opp til salg igjen fra en annen eier men prisen stoppet kjøpet igjen. Så i 2006 fikk 

han tilbud igjen, denne gangen var bilen i bæreposer og helt demontert, da ble det handel.    

              

http://www.lh2013.com/


  

 John E har fått en masse deler som skal ordnes i rekkefølge du kan lese om dette på våres hjemme side  

På : http://www.detroitcars.net/Prosjekter/Veiviser%20prosjekter_ol.htm 

        

Bilen skal se sånn ut                                                      Jammen dukket det opp et DC medlem fra Uvdal 

 

     

      

http://www.detroitcars.net/Prosjekter/Veiviser%20prosjekter_ol.htm


 

 

      

 

 På spørsmål om hva synes du om Norske bilavgifter? Er svaret: Det er rett og slett får jev.…lig  (jeg  

begynner å lure på om det kan være noe i det, alle vi har vært hos sier det samme) 

 

 

 

 

Vi hadde en masse sosialt med jegermeister og øl………………………. 

 

 

 

 

Vi har planlagt å besøke masse garasjer, er det noen der ute som har lyst på et uhøytidlig besøk er det bare 

å ta kontakt med Roger Kristiansen eller Per Gerhardt send gjerne en E- post til 57merc@online.no   

mailto:57merc@online.no


Fredag 16-03-2012 

Hadde vi treff på klubben der vi snakket om hva som skjer til sommeren. Det 

ble snakket om disse helgene: 

1 – 3 juni - Route 40 sitt treff som i år er på Veggli (kortere vei), skal ha levende 

         musikk på lørdag. 

Her er det mulighet å leie rom på Veggli vertshus (ikke så mange   

rom så er det noen som lurer på det vær kjappe. Pris er da kr 790,- 

for dobbelt rom m/frokost og kr 590,- enkelt rom m/frokost 5 min 

å gå til treffplassen)  

8 – 10 juni – ”Cars on the Farm” , Enningdalen  der er vi medarrangører, nytt av     

   året er at karateklubben i Halden tar alle vakter bortsett fra noen    

  kioskvakter.  

24 – 29 juli  ”USCARCAMP”, Øster Hurup Danmark, vi snakket om flere ulike  

  reisedatoer og tider. 

3 - 5 august ”Viking Run”, Roskilde Danmark, mange tanker om å reise fra Øster 

 Hurup og til Roskilde, men ingen var helt bestemte på det enda. 

Er det noen spørsmål: ring Egil Berby 9041576 eller Per Gerhardt 91777514 

 

 

                                                         



 
US Car camp 2012 

 
 
 
 

I uke 30 er det US Car Camp i Øster Hurup, Danmark. 
 
Flere fra klubben kommer til å reise dit i år igjen. Noen velger å kombinere 
med familieferie i Danmark mens andre kun nøyer seg med selve treffet. 
Noen har også planer om å delta på Viking Run i Roskilde som er helgen i 
uke 31. 
 
Det vil ikke bli noen felles påmelding og båtbestilling. Ta kontakt med andre 
medlemmer dersom du ikke har lyst til å kjøre alene. 
  
Desto tidligere du bestiller båt, desto billigere blir det. 
 
Stena Line har også i disse dager et tilbud som innebærer halv pris på 
hjemreisen, men da går turen fra Fredrikshavn til Oslo.  
Denne båten går fra Danmark kl.10.00 og er fremme i Oslo kl.18.30 samme 
dag. 
 
Så ikke nøl, logg inn på www.stenaline.no og bestill.  
 
US Car Camp er et flott treff og ikke minst det koster nesten ingenting. 
 
Ses vi I Danmark? 
 
Inger-Lisbeth 



BUSSTUR 10. MARS 2012 

Jeg var ikke med, men jeg har sett noen bilder. Og det kan dere få også: 

Psst flere bilder ligger på bildegalleri.                                                    (Grethe) 

 

 

 

 



K L U B B I N F O 
 

                                                                                                   

STYRET ÅR 2012 
FORMANN     

VISEFORMANN Egil Berby fossengen@online.no 69132166/90041576 

KASSERER Kjell Ingar Olsen kjell-io@online.no 91646035 

SEKRETÆR Per Gerhardt 57merc@online.no 69140075 / 91777514 

HJELPESEKRETÆR Marita Dahl marita-dahl@hotmail.com 93431119 

STYREMEDLEM Bjørn Vidar Johannessen bjoer-vi@online.no 93490841 

STYREMEDLEM Grethe Nord Gerhardt 89chevy@online.no 69140075 / 97181618 

STYREMEDLEM Egil Nygaard egil-gut@frisurf.no 69141273 / 48103707 

STYREMEDLEM Pål Jacobsen pa-jacob@online.no 
 

90679497 
 

VARAMEDLEM Inger Lisbeth Østli 
Aaserød 

tantepen@yahoo.no 95065269 

VARAMEDLEM Flemming Sørlie info@sorliedesign.no 91556215 

VARAMEDLEM Andreas Ruud andreasruud@gmail.com 92493616 

VARAMEDLEM Joakim Larsen 

 

Joakim-lars@hotmail.com 91340415 

VARAMEDLEM 
 

Ronny Marcussen rmarcuss@online.no 41520534 

 
Klubbtelefon 

Alle som ønsker meldinger når noe skjer, må sende melding til klubbtelefon for å bli registrert.  
Også viktig å melde ifra når en får nytt telefonnummer, eller ikke ønsker å få flere meldinger. Send en 

melding til 99 46 27 98 der dere oppgir navn og telefonnummer. 
 

 

Grasrotandelen 
Husk at dere kan støtte oss når/hvis dere tipper 

Utlån av verktøy 
På klubblokalet finnes et stort utvalg av spesialverktøy som er til utlån for medlemmer.  

Verktøy og lånelister finner du i andre etasje. 
Nøkkel til klubben kvitteres ut hos formann. 

Klubben har også e elefant og motorbukk som leies ut til medlemmer.  
Ta kontakt med Vidar Elvestad mob 90828557 

 

HVEM GJØR 

HVA I 

KLUBBEN 
KLUBBENS ADRESSE:  
 

Edvard Strandsvei 46 

1734 HAFSLUNDSØY 

TLF. 99 46 27 98 

Web: http://www.detroitcars.net 

E-post: post@detroitcars.net 
 

mailto:pa-jacob@online.no
mailto:tantepen@yahoo.no
mailto:info@sorliedesign.no
mailto:Joakim-lars@hotmail.com
mailto:rmarcuss@online.no
http://www.detroitcars.net/
mailto:post@detroitcars.net


B 
Returadresse: 

Detroit Cars 

Edvard Strandsv. 46 

1734 Hafslundsøy 

Norge 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

2. apr. Avismøte klubblokalet Detroit Cars Kl 18,30 

6. apr. Påskecruising  Detroit Cars Kl 15,00 

11. apr. Medlemsmøte klubblokalet Detroit Cars Kl 18,30 

14. apr. Swap Meet Tyrigrava Norsk Mustang Klubb Kl 10,00 

15. apr. Motorshow 2012, Amcar Fredrikstad (plakat på Arrangement) Amcar Fredrikstad Kl 10,00 

23. apr. Old Boys møte hos Ole Trondsen Detroit Cars Kl 19,00 

24. apr. Styremøte befaring Obs! Detroit Cars Kl 18,30 

25. apr. Cars on the farm møte Sarpsborg   Kl 19,00 

30. apr. Avismøte klubblokalet Detroit Cars Kl 18,30 

1. mai. Østfoldmønstringen Obs! Sarpsborg Detroit Cars   

 

For mer utfyllende terminliste se vår webside: www.detroitcars.net 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Deadline neste  

 

    klubbavis 

  

    26 APRIL 

   

http://www.detroitcars.net/



